

Dodatek ke smlouvě o dílo 108/2017č. 3

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Společenství vlastníků jednotek domu Jablonecká 698- 711, Prosek

Sídlo: Praha 9, - Prosek , Jablonecká 704/22 , 190 00

IČ: 725 46 069

Bank. spoj.: Česká spořitelna a.s.

Č.ú: 2504010359/0800

Zastoupená:

Miroslav Vírva, předseda výboru

Tomáš Rumpík, místopředseda výboru

Ing. Miloslav Hájek, člen výboru

Bc. Renata Štveráková, člen výboru

Bc. Michaela Egedová, člen výboru

Osoby oprávněné k jednání:

Miroslav Vírva, předseda výboru

Tomáš Rumpík, místopředseda výboru

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

1.2 Zhotovitel: PRO URBAN, s.r.o.

Sídlo: Karlovarská 240, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51

IČ: 28 40 94 34

DIČ: CZ28 40 93 34

Bank. spoj.: Komerční banka, a.s.

Č.ú: 43 – 1738280277/0100

Zapsaný v obchodním rejstříku, spisová značka C 30156 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zastoupená: Lukáš Tučím, jednatel

Osoby oprávněné k jednání:

Lukáš Tučím, jednatel

Ve věcech technických a převzetí díla:

Tomáš Ellschloger, Pavel Vlášek stavební technik

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

2 VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

2.1

Podkladem k uzavření této smlouvy je:

- 2.1.1 soupis víceprací a méněprací zhotovitele ze dne 22.6.2017, která tvoří přílohu č. 1. tohoto dodatku

2.2

Výchozí údaje:

2.2.1 Název díla: „Provedení víceprací a soupis méněprací Jablonecká 698 - 711 Praha 9-Prosek“

2.2.2 Místo provádění díla: Jablonecká 704/22, Praha 9- Prosek

(dále též jen „staveniště“)

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.1

Předmět plnění je provedení víceprací a soupisu méněprací v ulici Jablonecká 698 - 711 Praha 9- Prosek dále specifikované soupisem zhotovitele
Předmět plnění a jeho rozsah je blíže specifikován v soupise č. 1. tohoto dodatku smlouvy

3.2

Dodatek byl zpracován na základě domluvy smluvních stran, kdy objednatel požaduje provedení víceprací a vyčíslení méněprací.

3.3

Na základě dohody smluvních stran bylo dohodnuto provedení víceprací v rozsahu:

ZATEPLENÍ ZASTŘEŠENÍ LODŽÍÍ SVISLÉ:

Nutnost zateplení svislých lodžii, vnitřní strana atik je také zateplena, plocha vodorovná lodžii také, bez zateplení svislé vnější strany by docházelo k tepelným mostům.

Povrchové úpravy stěn strojoven

Nutnost dosazení xps a nášlapného parapetu v místě výlezu na střechu - namáhané místo.

STŘECHA:

Plocha hlavní střechy - stávající skladba s fóliovou hydroizolací (8 vchodů)

Zjištěna kompletní skladba nasáknutá vodou, nesoudržná vrstva jednotlivých vrstev, technicky špatné řešení zabudování vlhkosti - rozhodnuto o demontáži všech vrstev až na nosný panel střechy - stropy bytů

Navýšení zateplení střechy na 8 vchodech o zdemontované nefunkční stávající zateplení a doplněním novým eps tl. 18 cm

Nutnost zdvojení nové asfaltové hydroizolace, jedna vrstva je náchylná k proražení, díky značným nerovnostem podkladního panelu a elektrického vedení. Nutnost vytažení as. pásu na svislé stěny na 55 cm

POVRCHOVÉ ÚPRAVY PODHLEDŮ:

vyrovnání čel mústků - naceněno na žádost investora

VÝPLNĚ OTVORŮ:

Úprava stávajících dveří - výška - rozhodnutí investora na ponechání stávajících dveří.

Bylo rozhodnuto o demontáži nesoudržné omítky s polystyrenem ze strojoven na všech 14 strojovnách až na podkladní panel - špatně provedené předchozí kotvení fasády.

HROMOSVOD:

Částka za hromosvod je dána v základní SOD - bude odečtena ze zjištěného použitého materiálu který se nachází na střeše - tudíž bude menší - rozsah se upřesní při dokončování realizace hromosvodu.

Na základě dohody smluvních stran bylo dohodnuto vyčíslení méněprací v rozsahu:

ZATEPLENÍ ZASTŘEŠENÍ LODŽIÍ SVISLÉ:

Na přání investora se nezateplují můstky mezi strojovny, tudíž je zbytečná i pz maska plechování.

FASÁDA STROJOVEN:

Povrchové úpravy podhledů

Navrženo zhotovitelem naváznost zrnité omítky na strojovnách sjednocena i změnou nátěru na zrnitou omítku u podhledů, nátěr dohodnut pouze u podpůrných sloupků

(dále jen „dílo“).

4 CENA ZA VÍCEPRÁCE A VYČÍSLENÍ MĚNĚPRACÍ

4.1.

Cena víceprací včetně daně z přidané hodnoty činí:

3. 870 498,-Kč

(slovy: tři miliony osm set sedmdesát tisíc čtyři sta devadesát osm korun českých)

Cena méněprací včetně daně z přidané hodnoty činí:

1. 005 333,20,- Kč

(slovy: jeden milion pět tisíc tři sta třicet tři korun českých dvacet haléřů)

5 ČAS PLNĚNÍ

5.1.

Termíny provedení díla:

5.1.1 zahájení provádění díla 14 dní od podpisu dodatku převzetí staveniště
14 dní od převzetí staveniště zahájení stavby

5.1.2 předání a převzetí dokončeného díla 90 pracovních dní od podpisu tohoto dodatku .

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1

Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktur vystavených zhotovitelem.

6.2

Cenu za dílo bude objednatel hradit následujícím způsobem:

6.2.1 Provádění díla bude zahájeno bez zálohové platby. Cena za dílo bude uhrazena na základě daňových dokladů v podobě:

- dílčích faktur vystavených zhotovitelem vždy po skončení kalendářního měsíce, za který je fakturováno.
- přílohou faktur vystavených zhotovitelem bude vždy soupis provedených prací a dodávek včetně jejich ocenění (nebude-li uvedeno přímo v daňovém dokladu) písemně schválený osobou oprávněnou zastupovat objednatele ve věcech technických a převzetí díla.

Jednotlivé faktury zhotovitele budou obsahovat tyto údaje:

- označení smluvních stran,
- číslo faktury,
- den odeslání, splatnosti a zdanitelného plnění,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
- fakturovanou částku a částku k úhradě ve smyslu bodu 6.2. tohoto článku,
- označení díla a místa stavby,
- razítko a podpis oprávněné osoby,
- přílohou faktury je schválený soupis provedených prací a dodávek.

6.3

Faktury předložené zhotovitelem jsou splatné vždy do 14 dnů od jejich doručení objednateli, nedohodnou – li se smluvní strany jinak.

6.4

Adresa objednatele stanovená pro zasilání faktur zhotovitele: vybor.jablonecka@seznam.cz

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1

Ostatní ustanovení týkající se tohoto dodatku vychází ze smlouvy o Dílo číslo 108/2017 .

7.2

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích.

V Praze dne 15.7.2017

Objednatel:

Miroslav Virya
předseda výboru

Tomáš Rumpík
místopředseda výboru

V Klášterci nad Ohří dne 15.7.2017

Zhotovitel: **PROJEKCIAN s.r.o.**

provozování staveb, jejich zájem a odstraňování

Kláštecká 240, 431 01 Klášterec nad Ohří

IČ: 28409434 DIČ: CZ28409434

www.projekciandm.cz

Lukáš Tučím
jednatel

ADRESA	SVJ Jablonecká 698-711, 190 00 Praha 9
DATA	28.03.2017
STAVBA	Jablonecká 698-711, 190 00 Praha 9

PODARTEL	PRO URBAN s.r.o. Palackého 42 431 51 Klášterec n. Ohří IČ: 28428434 www.prouban.cz	SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------

Č. POŘ.	POLOŽKA	jedn.	množství	společná / přesah	celková plocha	C E N A		Cena za provedení množství	Zvýšení (%)
						jednotková cena	cena včetně DPH		
VÍCEPRÁCE - ZATEPLENÍ ZASTŘEŠENÍ LODŽIE SVISLE									
1	penetrace podkladu	m ²	178,00	1	178,00	30,0	5 340,00 Kč	5 340,00 Kč	
2	dodávka asfaltového pásu	m ²	178,00	1,2	214,00	90,0	19 260,00 Kč	19 260,00 Kč	
3	montáž asfaltového pásu	m ²	170,00	1	170,00	120,0	21 360,00 Kč	21 360,00 Kč	
4	mPVC fólie PROTAN SE 1,5 F94	m ²	170,00	1,3	214,00	151,0	32 314,00 Kč	32 314,00 Kč	
5	montáž mPVC fólie	m ²	170,00	1	170,00	262,0	44 500,00 Kč	44 500,00 Kč	
6	separační teklík 300g	m ²	170,00	1,15	205,00	21,0	4 395,00 Kč	4 395,00 Kč	
7	montáž separační vrstvy	m ²	170,00	1	170,00	20,0	3 560,00 Kč	3 560,00 Kč	
8	poplast. krycí boční lišta RŠ 300 mm - svislá	m	6,00	1,05	6,30	150,0	750,00 Kč	750,00 Kč	
9	montáž poplast. plochů	m	6,00	1	6,00	70,0	280,00 Kč	280,00 Kč	
10	kozty vč. teleskopů	ks	2134,00	1,02	2 177,00	6,0	13 062,00 Kč	13 062,00 Kč	
11	dodávka EPS tl. 100 mm	m ³	229,00	1,05	241,00	163,0	39 283,00 Kč	39 283,00 Kč	
12	montáž tepelné izolace	m ²	229,00	1	229,00	70,0	16 030,00 Kč	16 030,00 Kč	
13	dodávka OSB desky tl. 18 mm (prodloužení atkové OSB desky)	m ²	26,00	1,2	31,20	180,0	5 120,00 Kč	5 120,00 Kč	
14	montáž OSB desky	m ²	26,00	1	26,00	230,0	5 980,00 Kč	5 980,00 Kč	
VÍCEPRÁCE - OSTATNÍ									
15	přesury hmot	%	4,00	1	4,00	2 111,4	8 445,76 Kč	8 445,76 Kč	
16	zařízení stavební	%	4,00	1	4,00	2 156,0	8 783,69 Kč	8 783,69 Kč	
17	VRN	%	4,00	1	4,00	2 166,9	8 783,69 Kč	8 783,69 Kč	
VÍCEPRÁCE - STŘECHY									
plocha hlavní střechy - stávající skladba s fóliovou hydroizolací (8 vchodů)									
1	demontáž stávající skladby v rozsahu - 2x asfaltový pás, 2x minerální vlna tl. 50 mm, 1x asfaltová perzokotrava	m ²	1466,40	1	1 466,40	145,0	216 833,00 Kč	216 833,00 Kč	
2	EPS 100 S celková tl. 150 mm	m ³	1173,77	1,02	1 196,00	264,0	352 212,00 Kč	352 212,00 Kč	
3	MV (v místech vakuových ventilů) tl. 180 mm	m ²	44,00	1,02	45,00	505,0	22 725,00 Kč	22 725,00 Kč	
4	MV (požárně nebezpečný prostor) tl. 180 mm	m ²	277,64	1,02	284,00	505,0	143 420,00 Kč	143 420,00 Kč	
5	montáž tepelné izolace	m ²	1466,40	1	1 466,40	67,0	100 191,60 Kč	100 191,60 Kč	
6	SBS modifik. asf. pás tl. 4 mm	m ²	2090,80	1,4	4 188,00	121,0	506 748,00 Kč	506 748,00 Kč	
7	otěpové nastavení asfaltového pásu dvouvrstevně	m ²	1466,40	1	1 466,40	164,0	245 245,60 Kč	245 245,60 Kč	
8	D+M penetrační nátěr asfaltový	m ²	1466,40	1	1 466,40	29,0	41 871,20 Kč	41 871,20 Kč	
atiky									
9	SBS modifik. asf. pás tl. 4 mm	m ²	198,00	1,25	248,00	121,0	30 129,00 Kč	30 129,00 Kč	
10	světlík nastavení asfaltového pásu do výšky 600 mm	m ²	190,50	1	190,50	90,0	19 453,00 Kč	19 453,00 Kč	
11	D+M penetrační nátěr asfaltový	m ²	190,50	1	190,50	29,0	5 558,00 Kč	5 558,00 Kč	
vytažení na stěny strojoven									
12	SBS modifik. asf. pás tl. 4 mm	m ²	97,00	1,25	122,00	121,0	14 762,00 Kč	14 762,00 Kč	
13	světlík nastavení asfaltového pásu do výšky 600 mm	m ²	97,00	1	97,00	90,0	9 506,00 Kč	9 506,00 Kč	
14	D+M penetrační nátěr asfaltový	m ²	97,00	1	97,00	29,0	2 716,00 Kč	2 716,00 Kč	
vytažení na sloupce									
15	SBS modifik. asf. pás tl. 4 mm	m ²	42,60	1,25	54,00	121,0	6 534,00 Kč	6 534,00 Kč	
16	světlík nastavení asfaltového pásu do výšky 600 mm	m ²	42,60	1	42,60	90,0	4 174,80 Kč	4 174,80 Kč	
17	D+M penetrační nátěr asfaltový	m ²	42,60	1	42,60	29,0	1 192,80 Kč	1 192,80 Kč	
nástavby VZT									
18	SBS modifik. asf. pás tl. 4 mm	m ²	130,80	1,25	164,00	121,0	19 844,00 Kč	19 844,00 Kč	
19	světlík nastavení asfaltového pásu do výšky 600 mm	m ²	130,80	1	130,80	90,0	12 818,40 Kč	12 818,40 Kč	
20	D+M penetrační nátěr asfaltový	m ²	130,80	1	130,80	29,0	3 662,40 Kč	3 662,40 Kč	
21	demontáž opláštění nástavby	m ²	130,80	1	130,80	108,0	14 126,40 Kč	14 126,40 Kč	
plocha střechy strojoven									
22	poplast. roh vnitřní	m	62,40	1,05	66,00	50,0	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	
23	poplast. roh vnější	m	62,40	1,05	66,00	50,0	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	
24	montáž poplast. plochů	m	124,80	1	124,80	50,0	6 240,00 Kč	6 240,00 Kč	
OSTATNÍ									
25	odvoz a likvidace vybouraných hmot na skládku, vč. poplastů (v ceně není likvidace nebezpečných odpadů) - navýšení o dodatečně demontáž	ks	1,00	1	1,00	310 500,0	310 500,00 Kč	310 500,00 Kč	
26	vnitřnostavbění doprava vybouraných hmot - navýšení o dodatečně demontáž	ks	1,00	1	1,00	168 000,0	168 000,00 Kč	168 000,00 Kč	
27	přesury hmot	%	1,00	1	1,00	17 865,6	17 865,63 Kč	17 865,63 Kč	
28	zařízení stavební	%	1,00	1	1,00	22 729,3	22 729,29 Kč	22 729,29 Kč	
29	VRN	%	1,00	1	1,00	22 729,3	22 729,29 Kč	22 729,29 Kč	
VÍCEPRÁCE - FASÁDA STROJOVEN									
povrchové úpravy stěn strojoven									
30	číspelek ze psuží XPS pod dveře strojoven	ks	15,20	1	15,20	71,0	1 079,20 Kč	1 079,20 Kč	
31	odstranění stávajícího KZS s omítkou	m ²	621,60	1	621,60	107,0	63 403,20 Kč	63 403,20 Kč	
povrchové úpravy podhledů									
32	povrchová úprava podhledů a čel tenkovrstvou omítkou, zrn. 1,5 mm (standardní bezpříložkové ostětiny)	m ²	623,65	1	623,65	417,0	260 062,05 Kč	260 062,05 Kč	
33	penetrace pod omítku	m ²	623,65	1	623,65	27,0	16 838,55 Kč	16 838,55 Kč	
34	výrovnaní čel spojovacích svítek (penetrace, lepidlo EPS, armovací síťka)	m ²	182,25	1	182,25	897,0	163 478,25 Kč	163 478,25 Kč	
35	profil rohový PVC s kování	m	792,40	1,05	832,00	12,0	9 986,00 Kč	9 986,00 Kč	

výplně otvorů								
36	oprava stávajících dveří - odrezvání, odškrábání, nářez, nový parapet (strojovny na střeších s původní kámovou krytinou)	ks	16,00	1	16,00	1 495,0	23 920,00 Kč	23 920,00 Kč
37	úprava dveří strojoven - zkrácení, odškrábání odškrábání, nářez, navýšení prahu (strojovny na střeších s původní asfaltovou krytinou)	ks	8,00	1	8,00	7 284,1	43 585,80 Kč	43 585,80 Kč
38	D+M parapet ke dveřím strojoven (strojovny na střeších s původní asfaltovou krytinou)	ks	12,00	1	12,00	495,0	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč
39	D+M plastové okna strojovny - viz specifikace v příloze	ks	14,00	1	14,00	3 000,0	42 352,00 Kč	42 352,00 Kč
40	D+M Al odhýbaný parapet šířky 240 mm, délka 550 mm	ks	14,00	1	14,00	495,0	6 970,00 Kč	6 970,00 Kč
41	D+M sít proti hmyzu na okna strojoven	ks	14,00	1	14,00	550,0	7 700,00 Kč	7 700,00 Kč
42	zadních zapravení výplně - z vnitřní strany	st	29,96	1	29,96	140,0	4 194,56 Kč	4 194,56 Kč
43	demontáž stávajícíchoken, vč. odvozu a likvidace	ks	26,00	1	26,00	390,0	8 120,00 Kč	8 120,00 Kč
44	zateplení otvorů 600x600 mm	ks	14,00	1	14,00	1 377,1	19 279,54 Kč	19 279,54 Kč
OSTATNÍ								
45	odvoz a likvidace vybouraných hmot na skládku, vč. poplatku (v ceně není likvidace nebezpečných odpadů) - navýšení o stávající KZS	ks	1,00	1	1,00	54 500,0	54 500,00 Kč	54 500,00 Kč
46	vnitřnostavení doprava vybouraných hmot - navýšení o stávající KZS	ks	1,00	1	1,00	13 000,0	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
47	přesuny hmot	%	3,00	1	3,00	6 794,6	20 293,71 Kč	20 293,71 Kč
48	zařízení stavenišť	%	3,00	1	3,00	7 642,5	22 927,53 Kč	22 927,53 Kč
49	VRN	%	3,00	1	3,00	7 642,5	22 927,53 Kč	22 927,53 Kč
CELKEM K FAKTURACI BEZ DPH							3 365 650,45 Kč	3 365 650,45 Kč
Popis více prací nutných pro provedení realizace díla								
včetně: - zatopení zaměřením i ochrannou fólií								
Nutné zatopení vnitřní části vnitřní strany střešního pláště, plocha vodorovná i sádkovaná, bez zatopení vnitřní vlny střešního pláště k tepelnému mostu.								
práce na střešní konstrukci								
Nutné dosažení sjezdu a odškrábání parapetu v místě výjezu na střechu, namíření střešního pláště - křížkovy								
plocha kladení střechy - stávající sklaďte a původní hydroizolace (3 vchody)								
Zajištění kompletní stavby kanalizací vodorovných, svislých, jednovodičkových, technicky šetrné řešení roškování vlnění, roškování a demontáž vlnitých vlnitých střešních panelů střešního pláště								
Navýšení zatopení střechy na 5 vchodech o demontované nefunkční stávající zábradlí a doplnění sjezdu sjezdu 18 cm tl.								
Nutné zvážení nové seřazené hydroizolace, jedna vrstva je nábýdla k proražení, díky značným nerovnostem podkladního panelu a střešní konstrukce včetně: Nutné vyřazení as. Plocha na vnitřní straně na 85 cm								
povrchové úpravy podlahy								
vysazení čer. odškrábání, namíření na kladení hydroizolace								
výplně otvorů								
úprava stávajících dveří, výška, roškování, instalace na povrchu stávajících dveří.								
Bylo rozhodnuto o demontáži nefunkční vlnitých a polyimerních se strojovny na vlnitých 14 strojovných střešních panelů provedené předchozí kotvení fasády.								
Hromosvod								
částka za hromosvod je dána v základní ceně, každá jednotka je v základní ceně materiálu který se nachází na střechě, ověřit bude měření - rozstředí se upřesnění připojení k systému hromosvodu								

PROURBAN s.r.o.
 provádění staveb, jejich údržba a obnovy
 Karlovarsko 40, 431 61 Klášterec nad Ohří
 IČ: 25409434, DIČ: CZ25409434
 www.prouurban.cz

ZADAVATEL	SVJ Jablonecká 698-711, 190 00 Praha 9
DATUM	28.03.2017
STAVBA	Jablonecká 698-711, 190 00 Praha 9

PODÁVATEL	PRO URBAN s.r.o. Palackého 42 431 61 Kláštec n. Ohří IČ: 28405434 www.prourban.cz
-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ	
--------------------------	--

č. POŘ.	POLOŽKA	jedn.	množství	specifikační popis	celková množství	jednotková cena	CENA	
							cena s DPH	cena s DPH bez DPH
MĚNĚPRÁCE - ZATEPLENÍ ZASTŘEŠENÍ LODŽIÍ SVISLE								
16	krycí láta z barevného Pev	m	-354,02	1,05	-368,02	70,0	-	19 920,00 Kč
19	montáž krycí láty	m	-254,00	1	-254,00	180,0	-	40 640,00 Kč
MĚNĚPRÁCE - STŘECHY								
plocha hlavní střechy - stávající skladba s fóliovou hydroizolací (8 vchodů)								
42	oprava stávajícího povrchu asf. páru v rozsahu cca 60% plochy - prořezání boční a jejích vyvážení, přeuvážení násteností	m ²	-747,70	1	-747,70	243,0	-	181 691,10 Kč
plocha střechy strojoven								
106	D+M krycí láta - lakovaný PZ plech š. 0,55 mm, rš 280 mm	m ²	-675,50	1	-675,50	237,0	-	208 204,50 Kč
112	EPS 100 S tl. 100 mm	m ²	-215,30	1,02	-220,20	183,0	-	35 850,00 Kč
118	EPS 100 S tl. 70 mm - okraj střech v šifř 200 mm	m ²	-154,70	1,05	-162,50	114,0	-	10 455,00 Kč
114	manáží tepelné izolace	m ²	-971,00	1	-371,30	65,0	-	22 260,00 Kč
115	OSB 3 N deska	m ²	-154,70	1,15	-177,00	210,0	-	37 170,00 Kč
116	montáž OSB - okraj střech v šifř 250 mm	m ²	-154,70	1	-154,70	232,0	-	35 601,00 Kč
OSTATNÍ								
121	sřezání hmot	%	1,00	1	1,00	-5 392,3	-	6 392,35 Kč
122	zálizení stavební	%	1,00	1	1,00	-5 449,3	-	5 446,27 Kč
123	VRN	%	1,00	1	1,00	-5 449,3	-	5 446,27 Kč
MĚNĚPRÁCE - FASÁDA STROJOVEN								
povrchové úpravy podhledů								
13	fasádní nádrž podhledů a čí (standardní bezpříslužkové odstíny)	m ²	-623,65	1	-623,65	354,0	-	220 772,10 Kč
14	penetrace pod fasádní nádrž	m ²	-623,65	1	-623,65	27,0	-	18 838,55 Kč
OSTATNÍ								
25	přesuny hmot	%	3,00	1	3,00	-2 378,1	-	7 128,32 Kč
27	sřizání stavební	%	3,00	1	3,00	-2 447,4	-	7 342,17 Kč
28	VRN	%	3,00	1	3,00	-2 447,4	-	7 342,17 Kč
CELKEM K FAKTURACI BEZ DPH							-	874 202,79 Kč
							-	KČ
							-	874 202,79 Kč

MĚNĚPRÁCE - ZATEPLENÍ ZASTŘEŠENÍ LODŽIÍ SVISLE

Na přík. provedení prací, který má být proveden podle přílohy 12 této přílohy.

MĚNĚPRÁCE - FASÁDA STROJOVEN

povrchové úpravy podhledů

Na přík. provedení prací, který má být proveden podle přílohy 12 této přílohy.

CELKEM K FAKTURACI BEZ DPH

- Kč

874 202,79 Kč

PROURBAN s.r.o.
 provádění stavebních prací a odstraňování
 Kamburkova 240 431 61 Kláštec nad Ohří
 IČ: 28405434 DIČ: CZ28405434
 www.prourban.cz